Waldkindergarten Lüneburg e.V.

Postfach 3051 21320 Lüneburg vorstand@waldkindergarten-lueneburg.de www.waldkindergarten-lueneburg.de

21320 Lüneburg



Fördermitgliedschaft im Waldkindergarten Lüneburg e.V.

Hiermit trete(n) ich / wir		
wohnhaft in		
als Fördermitglied dem Verein Waldkin	dergarten Lüneburg e.V. bei.	
lch / wir erkläre(n) mich / uns bereit, de	n Verein mit einer Spende von	
jährlich / halbjährlich / vierteljährlich / m	onatlich Euro	zu unterstützen.
Für die Fördermitgliedschaft gelten die Satzung des Vereins ist mir bekannt.	in der Satzung des Vereins festgelegte	n Regelungen. Die
Erreichbar bin ich / sind wir(bitte Email-A	dresse angeben)	
Ich willige mit meiner Unterschrift ein, d der Mitgliederverwaltung gespeichert u Waldkindergarten Lüneburg e.V. nicht a	nd verarbeitet werden dürfen. Die Date	
Ort, Datum	Unterschrift	
Hiermit erteile ich dem Waldkindergar Einzug von SEPA Lastschriften für de Meine Mandatsreferenznummer wird	en oben festgelegten Mitgliedsbeitrag	
Kontoinhaber/in		
Kreditinstitut		
BIC	IBAN	
Ort, Datum, Unterschrift		
Waldkindergarten Lüneburg e.V Postfach 3051	GLS Gemeinschaftsbank eG DE42 4306 0967 2052 0791 00	DER PARITÄTISCHE UNSER SPITZENVERBAND Mitglied im Paritätischen Wohlfahrtsverband

BIC: GENODEM1GLS